
 
 
Mob.tlf.: +47 908 30613   
E-mail: arve.aasland@hfk.no 
www.hordaland.no  
Ikkje bruk e-post for sensitive opplysningar 

Ein skal ikkje sende e-post som inneheld personsensitive og teiepliktige opplysningar, slike 
opplysningar må sendast som brevpost. 

  

  

  

  

Fra: Tor-Bjørn Fanebust [mailto:tobben48@gmail.com]  
Sendt: 21. august 2017 13:42 
Til: Arve Aasland <Arve.Aasland@hfk.no> 
Emne: Re: 17/13724 Svar - Spørsmål vedk veglys 

  

Ventar på svar. 

  

mvh Tor-Bjørn 

13. jun. 2017 kl. 08.45 skrev Tor-Bjørn Fanebust 

<tobben48@gmail.com>: 

  

Iljg avtale. 

 

 

 

Videresendt melding: 

  

Fra: Irene Nærbø Wilhelmsen 
<Irene.Wilhelmsen@lindas.kommune.no> 
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Emne: 17/13724 Svar - Spørsmål vedk 
veglys 

Dato: 12. mai 2017 kl. 10.58.26 CEST 

Til: "tobben48@gmail.com" 
<tobben48@gmail.com> 

  

Sjå vedlegg 

  

<Svar - Spørsmål vedk veglys(1).pdf> 

<Vedlegg - veglys ved Fonnebostvegen 311(1).pdf> 

<Sporsmal fra Tor-Bjorn Faneb ust - vedk veglys(256803).pdf> 

  

  

Videresendt melding: 

 

Fra: Tor-Bjørn Fanebust <tobben48@gmail.com> 

Emne: Re: 17/13724 Svar - Spørsmål vedk veglys 

Dato: 5. september 2017 kl. 12:03:57 CEST 

Til: Arve Aasland <Arve.Aasland@hfk.no> 
 

Dette stemmer ikkje heilt. Det er eit veglys 100 m lengre fram, i tillegg til lys på 

kaien, ca 2oo m fram, og det var tidlegare lys i krysset mot kommunal veg mot 

Sundsbø, 200 m lenger oppe. 

 

mvh Tor-Bjørn 

 

22. aug. 2017 kl. 16.04 skrev Arve Aasland 

<Arve.Aasland@hfk.no>: 

 
Hei; 
  
Då har det komen eit svar frå Statens Vegvesen som fag etat som 
fylgjer: 
  
Sitat: 
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Belysningen i området på Fv400 det søkes om driftsmidler til, 

tilfredsstiller ikke belysningstekniske krav ihht håndbok N100 som 

trafikksikringstiltak. 

Det er for stor avstand mellom armaturer på strekningen, og på 

tilsendt bilde ser det ut som at armaturene i området er gamle. 

  

Et belysningsanlegg skal ha sammenhengende lys over en lengre 

strekning som er definert til være minimum 500m for å være 

tilfredsstillende. 

Videre skal belysningsnivået i vegbanen være minimunn 0,75 

cd/m2 og armaturer skal være av nyere dato som gir et godt 

lysutbytte. 

  

Sitat slutt! 

  

Dette tyder at Statens Vegvesen ikkje har interesse av å overta 

ansvar for strøm rekninga for veglyset. 

  

Hordaland fylkeskommune sitt råd til deg er då å si opp 

abonnementet med BKK, og be dei fjerne lyspunktet. 

  
  
Venleg helsing 
 

Arve Aasland 
Spesialrådgjevar / Prosjektleiar 
Samferdselsavdelinga | Vegseksjonen 
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Til: Arve Aasland <Arve.Aasland@hfk.no> 
Emne: Re: 17/13724 Svar - Spørsmål vedk veglys 

  

Ventar på svar. 

  

mvh Tor-Bjørn 

13. jun. 2017 kl. 08.45 skrev Tor-Bjørn Fanebust 

<tobben48@gmail.com>: 

  

Iljg avtale. 

 

 

 

Videresendt melding: 

  

Fra: Irene Nærbø Wilhelmsen 
<Irene.Wilhelmsen@lindas.komm
une.no> 

Emne: 17/13724 Svar - 
Spørsmål vedk veglys 

Dato: 12. mai 2017 kl. 10.58.26 
CEST 

Til: "tobben48@gmail.com" 
<tobben48@gmail.com> 
  
Sjå vedlegg 
  

<Svar - Spørsmål vedk veglys(1).pdf> 

<Vedlegg - veglys ved Fonnebostvegen 311(1).pdf> 

<Sporsmal fra Tor-Bjorn Faneb ust - vedk 

veglys(256803).pdf> 

 

Videresendt melding: 

 

Fra: Arve Aasland <Arve.Aasland@hfk.no> 

Emne: SV: 17/13724 Svar - Spørsmål vedk veglys 

Dato: 21. august 2017 kl. 14:24:46 CEST 

Til: Tor-Bjørn Fanebust <tobben48@gmail.com> 
 
Hei; 
  
Saken er under behandling. Vi venter på ei tilbakemelding frå Statens Vegvesen. 
  
  

mailto:Arve.Aasland@hfk.no
mailto:tobben48@gmail.com
mailto:Irene.Wilhelmsen@lindas.kommune.no
mailto:Irene.Wilhelmsen@lindas.kommune.no
mailto:tobben48@gmail.com
mailto:tobben48@gmail.com
mailto:Arve.Aasland@hfk.no
mailto:tobben48@gmail.com


Venleg helsing 
 

Arve Aasland 
Spesialrådgjevar / Prosjektleiar 
Samferdselsavdelinga | Vegseksjonen 

 


